
28.01.2019

1/1

Ogłoszenie nr 540017046-N-2019 z dnia 28-01-2019 r.

Inowrocław:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 550017141-N-2019 

Data: 28/01/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Inowrocławiu - Spółka z ograniczoną

odpowiedzialnością, Krajowy numer identyfikacyjny 091581150, ul. ul. KS. P. Wawrzyniaka  33,

88-100  Inowrocław, woj. kujawsko-pomorskie, państwo Polska, tel. +48 523564300, e-mail

k.glonek@pgkimino.pl, faks +48 523564305. 

Adres strony internetowej (url): www.pgkimino.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV: 

Punkt: 1. 

W ogłoszeniu jest: 

W ogłoszeniu powinno być: NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU

ZAMAWIAJĄCY ZAMIERZA UDZIELIĆ ZAMÓWIENIA: Przedsiębiorstwo Usługowo-

Handlowe „WAGRA” ul. Poznańska 186, 87-100 Toruń 

 


